SiEiScei!]

Q/Mi(/f((^í^tya/c/f/- ^á^az/frà/. (^ã/Má/tlca, de (^a^- ^^íoc^iie ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.spgov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

departamento JURlD^

PROJETO DE LEI N" 25-L, DE 25/02/2021
AUTÓGRAFO N" 5223/2021, DE 08/03/2021
LEI N°

(De autoria do Vereador Rogério Jean da Silva -
PSD)

Dá denominação de "Gabriel Garcia Márquez" à
via pública iocaiizada no Loteamento Chácaras
Boqueirão, Bairro da Serrinha.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de
São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque decreta e eu
promulgo a seguinte Lei;

Art. 1® Fica denominada "Rua Gabriel Garcia

Márquez" a via pública conhecida como Alameda Nove, com Início na Rua
Valcir Lucas, lado esquerdo e término em propriedade particular, conta com
250 metros de extensão aproximada e 5 metros de largura média aproximada.

pública ora denominada.
Art. 2® Faz parte da presente Lei croqui da via

Art. 3® As despesas decorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

publicação.
Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua

Aprovado na 6® Sessão Ordinária, de 8 de março de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARÍANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

1® Secretário

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2** Vice-Presidente

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

2® Secretário

CO
o:

Tf ^

tn .
— o

ó>0
o o>
-ü

o ^

Sz
o.9>
eS
0) u

Tf o
S2 ®00 c
(O E

CO
xn ®
CO W
o ®

fl
QC to
<1D
SQ
O g
Z E

ps
<•&

-I o

? o
J- CO
S P

fi
St <00) o

.9>o
•o o

o Êli
® I;(O CO

%'è
o. o
•o í2
« 8
o ü

o ®
Ç-S
a> (O

T3 O

O .is

ta
QL

1
C

H
A

G
A

R
Ã

O
B

O
Q

L
IS

IR
A

O
I

Pr
N

H
E

L
R

IN
'H

'0
1

IÇ
H

áÇ
A

R
A

iJ
IB

O
Q

U
E

IS
A

Q

j'§
'

v»
>Í

^
«

J
-
J
tM

I
M

l

iS
!

IB
A

JR
R

O
D

A
SE

R
R

IK
H

Ã

%
-~

y

H
-

\ Ç>
^

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Autógrafo N® 5223/2021 ao Projeto de Lei N- 25/2021
Assunto: Autógrafo ao Projeto de Lei N- 25/2021 - Dá denominação de "Gabriel Garcia Márquez"
à via pública localizada no Loteamento Ctiácaras Boqueirão, Bairro da Serrinha

Assiriante -r" ' " -Data •
JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 09/03/2021 09:15:24

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 09/03/2021 09:17:09

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 09/03/2021 09:17:33

ANTONIO JOSE ALVES
M1RAN D A:08750025520

09/03/2021 09:17:57

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

09/03/2021 09:18:27